1

中共浙江大学        文件
信电学院党委发〔2017〕15号

关于中共浙江大学信息与电子工程学院新

一届委员会和纪律检查委员会委员候选人

预备人选的请示

学校党委：

根据《中共浙江大学委员会关于院级党组织换届选举工

作的通知》和学校党委《关于同意召开中国共产党浙江大学

信息与电子工程学院第三次党员代表大会的批复》（浙大组

〔2017〕21 号），按照《浙江大学院级党组织换届选举工作

暂行办法》和党内有关规定，院党委组织党支部和广大党员

对新一届党委委员和纪委委员候选人预备人选进行了两轮

推荐和酝酿。同时，经党委扩大会议集体讨论、民主决定确

定了新一届党委的委员、书记、副书记候选人预备人选。现

将有关事宜请示如下：

1.新一届学院党委由 7人组成。按照差额不少于百分之

二十的要求，预备人选为 9人。名单如下（以姓氏笔划为序）：

王  震、史治国、杨建义、何乐年、沈继忠、赵民建、

赵颂平、赵蕾蕾、钟蓉戎

信息与电子工程

学 院 委 员 会

2

2.新一届党委设书记 1人，副书记 1 人。按照等额选举

的要求，名单如下：

党委书记候选人预备人选：钟蓉戎

党委副书记候选人预备人选：赵颂平

3.新一届学院纪委由 5人组成。按照差额不少于百分之

二十的要求，预备人选为 6人。名单如下（以姓氏笔划为序）：

于慧敏、王军霞、李宇波、杨冬晓、赵颂平、詹美燕

4.新一届纪委设书记 1人。按照等额选举的要求，名单

如下：

纪委书记候选人预备人选：赵颂平

当否，请批示。

附件：

1.信息与电子工程学院新一届党委组成人员候选人预备

人选名册

2.信息与电子工程学院新一届纪委组成人员候选人预备

人选名册

 中共浙江大学信息与电子工程学院委员会

3

                           2017 年 10 月 12日

抄送：纪委，团委,各研究所、中心、各科室

信电学院综合办公室             2017 年 10 月 12 日印发

4

附件 1

信息与电子工程学院新一届党委组成人员候选人预备人选名册（以姓氏笔划为序）

序

号
姓名 性别 民族 籍贯

学历

（学位）
职称

出生

年月

入党

时间

参加工

作时间
现任职务 拟任职务 备注

1 王震 男 汉 浙江宁波
非全日制普通

高校本科

助理研

究员
1967.6 1991.5 1985.11

办公室主任、

党委委员
党委委员

2 史治国 男 汉 江苏扬州 博士研究生 教授 1978.7 2000.12 2006.4 电子系副主任 党委委员

3 杨建义 男 汉 浙江温州 博士研究生 教授 1969.9 1992.12 1996.12
副院长、党委

委员
党委委员

4 何乐年 男 汉 江苏苏州 博士研究生 教授 1962.2 1986.9 1983.8
副院长、党委

委员
党委委员

5 沈继忠 男 汉 浙江宁波 博士研究生 教授 1965.1 1999.12 1985.7 党委委员 党委委员

6 赵民建 男 汉 浙江杭州 博士研究生 教授 1973.12 2012.9 2003. 4 副院长 党委委员

7 赵颂平 男 汉 浙江金华 硕士研究生 思政副 1970.5 1994.1 1994.8 党委副书记 党委副书记

5

教授

8 赵蕾蕾 女 汉 浙江温州 硕士研究生
思政讲

师
1981.9 2003.6 2005.4

研究生党总支

书记、党委委

员

党委委员

9 钟蓉戎 女 汉 四川成都 硕士研究生
思政副

教授
1970.4 1993.4 1993.8 党委书记 党委书记

6

附件 2

信息与电子工程学院新一届纪委组成人员候选人预备人选名册（以姓氏笔划为序）

序

号
姓名 性别 民族 籍贯

学历

（学位）
职称

出生

年月

入党

时间

参加工

作时间
现任职务 拟任职务 备注

1 于慧敏 男 汉 浙江金华 博士研究生 教授 1963.5 1994.1 1985.8 纪委委员 纪委委员

2 王军霞 女 汉 浙江杭州 硕士研究生 / 1987.8 2008.12 2013.4 办公室副主任 纪委委员

3 李宇波 男 汉 内蒙古 博士研究生 副教授 1977.4 2006.11 2007.4
本科生院处长

助理（挂职）
纪委委员

4 杨冬晓 男 汉 浙江衢州 博士研究生 教授 1964.1 1985.1 1986.8 / 纪委委员

5 赵颂平 男 汉 浙江金华 硕士研究生
思政副

教授
1970.5 1994.1 1994.8 纪委书记 纪委书记

6 詹美燕 女 汉 浙江金华 硕士研究生
思政讲

师
1985.3 2003.5 2007.7 团委书记 纪委委员